
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОРОЛЕВЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЖАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

О реализации образовательных программ 
с применением электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий 
с использованием ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум» 
в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации от 11 октября 
2023 г. п 1678 «Об утверждении правил применения организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий при реализации образовательных программ». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять реализацию образовательных программ в МОУ «Королевщинская 
СОШ» с применением электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий с использованием ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум» в 
слЗДующем 2024-2025 учебном году. 

2. Разместить информацию о реализации образовательных программ с применением 
электронного оборудования, дистанционных образовательных технологий с 
использованием ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум» в разделе «Сведения об 
образовательной организации» в подразделе «Образование». 

3. Довести до сведения участников образовательных отношений информацию не 
позднее 01 мая текущего учебного года путем её размещения в открытом доступе 
на официальном сайте образовательной организации в сети «Интернет» в разделе 
«Сведения об образовательной организации» в подразделе «Образование» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

от 22 апреля 2024 года №41 


